

WSZ-EP-62/18/.....¹³...../2019

Konin, 03 STY. 2019

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę narzędzi endoskopowych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-62/2018)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Dotyczy formularza asortymentowo – cenowego (wg załącznika nr 2 do SIWZ), pakiet nr 1, pozycja 2:

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na protezy o długości 90 i 120 mm - pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy formularza asortymentowo – cenowego (wg załącznika nr 2 do SIWZ), pakiet nr 1, pozycja 3:

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na protezy samorozprężalne o parametrach: proteza do dróg żółciowych - samorozprężalna, pokrywana silikonem, w silikonowej powłoce znajdują się otwory umożliwiające odpływ żółci, wykonana z nitinolu. Posiada kołnierze zapobiegające migracji i 1 lasso do usuwania, wykonane z polipropylenu. Lasso posiada złoty znacznik radiologiczny. Długość całkowita protezy 40,60, 80 i 100mm; średnica 8 lub 10mm; średnica kołnierza 11,5 dla protez o średnicy 8 mm i 13.5mm dla 10 mm; Aplikator o długości 180cm i średnicy 8 Fr (2,66mm). Proteza kompatybilna z prowadnicą 0,035 cala; posiada 12 złotych znaczników: po 4 na kołnierzach, 4 w części środkowej; posiada podwójny system kontroli punktu, po przekroczeniu którego nie można wycofać protezy do aplikatora: znacznik radiologiczny i graficzny na aplikatorze; 1 sztuka w opakowaniu?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

3. Dotyczy formularza asortymentowo – cenowego (wg załącznika nr 2 do SIWZ), pakiet nr 1, pozycja 6:

Z uwagi na pakowanie papilotomów po 2 szt. w niepodzielne opakowania prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na 26 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Dotyczy projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 7, ustęp, 1, pozycja 1):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej za nieterminową dostawę do 1% wartości brutto danego asortymentu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Dotyczy projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 7, ustęp, 1, pozycja 2):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy do 1% wartości brutto danego asortymentu podlegającego reklamacji – za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Dotyczy projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 7, ustęp, 1, pozycja 3):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej za odstąpienie od umowy do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych



Dorota Kotecka